的公告》（公告编号：2019-026）。 因公司实施2018年度权益分派，向全体股东每10股派1.5元（含税）

人民币现金，除权除息日为2019年6月12日。 根据可转债相关规定，张行转债的转股价格于2019年6月

12日起由原6.06元/股调整为5.91元/股，调整后的价格自2019年6月12日起生效。

2020年6月20日，公司披露了《关于根据2019年度利润分配方案调整A股可转换公司债券转股价

格的公告》（公告编号：2020-027）。 因公司实施2019年度权益分派，向全体股东每10股派1.5元（含

税）人民币现金，除权除息日为2020年6月30日。根据可转债相关规定，张行转债的转股价格于2020年

6月30日起由原5.91元/股调整为5.76元/股，调整后的价格自2020年6月30日起生效。

2021年7月2日，公司披露了《关于根据2020年度利润分配方案调整A股可转换公司债券转股价格

的公告》（公告编号：2021-032）。因公司实施2020年度权益分派，向全体股东每10股派1.6元（含税）

人民币现金，除权除息日为2021年7月8日。 根据可转债相关规定，张行转债的转股价格于2021年7月8

日起由原5.76元/股调整为5.60元/股，调整后的价格自2021年7月8日起生效。

2022年4月26日，公司披露了《关于根据2021年度利润分配方案调整A股可转换公司债券转股价

格的公告》（公告编号：2022-021）。 因公司实施2021年度权益分派，向全体股东每10股派1.6元（含

税）人民币现金，以资本公积金向全体股东每 10�股转增 2�股。除权除息日为2022年5月5日。根据可

转债相关规定，张行转债的转股价格于2022年5月5日起由原5.60元/股调整为4.53元/股，调整后的价

格自2022年5月5日起生效。

2023年5月26日，公司披露了《关于根据2022年度利润分配方案调整A股可转换公司债券转股价

格的公告》（公告编号：2023-024）。 因公司实施2022年度权益分派，向全体股东每10股派2.00元（含

税）人民币现金，除权除息日为2023年6月1日。 根据可转债相关规定，张行转债的转股价格于2023年6

月1日起由原4.53元/股调整为4.33元/股，调整后的价格自2023年6月1日起生效。

二、张行转债转股及股份变动情况

自2023年7月1日至2023年第三季度末，“张行转债” 因转股减少数量为0张，转股数量为0股。 截

至2023年第三季度末，剩余可转债余额为24,970,364张。自2023年7月1日至公司2023年第三季度末，

公司股份变动情况如下：

单位：股

本次变动前

（2023年6月30日）

期间股份增减

变动情况

本次转股增

加数量

本次变动后

（2023年9月30日）

数量 比例（%） 数量 比例（%）

一、限售条件流通股 99,066,716 4.57 254,850 0 99,321,566 4.58

二、无限售条件流通

股

2,070,583,048 95.43 -254,850 0 2,070,328,198 95.42

三、总股本 2,169,649,764 100.00 0 0 2,169,649,764 100.00

注：本季度期间股份增减变动情况为高管锁定股的变化情况。

三、其他

投资者对上述内容如有疑问， 请拨打公司董事会办公室投资者联系电话0512-56961859进行咨

询。

四、备查文件

中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司出具的《发行人股本结构表》（张家港行）、《发行人

股本结构表》（张行转债）。

特此公告。

江苏张家港农村商业银行股份有限公司董事会

二〇二三年十月九日

股票代码：A股：600663�股票简称：陆家嘴 编号：临2023-085

� � � � B股：900932� � � � � � � � � �陆家B股

上海陆家嘴金融贸易区开发股份有限公司

关于公司及控股子公司累计涉及诉讼、仲裁事项的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对

其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

重要内容提示：

● 公司及控股子公司连续12个月内累计涉及诉讼、仲裁事项的金额：239,465.74万元。

● 鉴于部分诉讼、仲裁案件尚未开庭审理或尚未结案，上述事项对公司的影响具有较大不确定

性。 公司将及时跟进事项进展并依据规则履行相应的信息披露义务。 敬请投资者理性投资，注意投资

风险。

上海陆家嘴金融贸易区开发股份有限公司（以下简称“公司” ）根据《上海证券交易所股票上市

规则》有关规定，对公司及控股子公司近12个月内累计涉及的诉讼、仲裁事项进行了统计。现就上述事

宜公告如下：

序号 类别

原告/

申请人

被告/被申请人（含第三人） 案由

涉案金额

（原告

诉请）

状态

1 诉讼

陆家嘴国际

信托有限公

司

上海世茂房地产有限公司

申请实现担

保物权

34,775.94万元

收到准许实现担

保物权裁定书，已

申请执行

2 诉讼

陆家嘴国际

信托有限公

司

永清美景房地产开发有限公司、张家

口市祥龙房地产开发有限公司、北京

[…]

会审议通过了《关于回购注销2018年限制性股票激励计划部分限制性股票的议案》，决定回购注销共

计737,442�股股权激励的限制性股票，回购价格为 5.2504元/股。 根据公司《公开发行可转换公司债

券募集说明书》 发行条款以及中国证监会关于可转债发行的有关规定，“国光转债” 的转股价格由

13.48元/股调整为13.49元/股。 具体内容详见公司刊登于指定信息披露媒体《证券时报》《中国证券

报》《证券日报》《上海证券报》和巨潮网（www.cninfo.com.cn）的《关于“国光转债” 转股价格调

整的公告》。

公司因实施2021年度权益分派，根据公司《公开发行可转换公司债券募集说明书》发行条款以及

中国证监会关于可转债发行的有关规定，“国光转债” 的转股价格于2022年5月27日起调整为13.17元

/股，并对此前的转股价格进行补充调整、更正（具体内容详见公司2022年5月21日刊登于指定信息披

露媒体《证券时报》和巨潮网（www.cninfo.com.cn）的相关公告）。

公司因实施2022年度权益分派，根据公司《公开发行可转换公司债券募集说明书》发行条款以及

中国证监会关于可转债发行的有关规定，“国光转债” 的转股价格由13.17元/股调整为12.97元/股，调

整后的转股价格于2023年5月19日生效。 具体内容详见公司刊登于指定信息披露媒体 《证券时报》

《中国证券报》《证券日报》《上海证券报》和巨潮网（www.cninfo.com.cn）的《关于“国光转债” 转

股价格调整的公告》。

2023年4月17日第五届董事会第十一次会议、2023年5月9日2022年年度股东大会审议通过了《关

于回购注销2021年限制性股票激励计划部分限制性股票的议案》， 决定回购注销共计572,530�股股

权激励的限制性股票，回购价格为 5.10元/股。根据公司《公开发行可转换公司债券募集说明书》发行

条款以及中国证监会关于可转债发行的有关规定，“国光转债” 的转股价格由12.97元/股调整为12.98

元/股。 具体内容详见公司刊登于指定信息披露媒体《证券时报》《中国证券报》《证券日报》《上海证

券报》和巨潮网（www.cninfo.com.cn）的《关于“国光转债”转股价格调整的公告》。

三、“国光转债”转股及股本变动情况

自2023年7月1日至2023年9月30日（即2023年第三季度），“国光转债” 因转股减少0元（0张债

券），转股数量为0股。 截至 2023年9月30日，“国光转债”剩余可转债金额为 319,914,800.00元，剩

余债券3,199,148.00�张。 公司2023年第三季度股本变动情况如下：

本次变动前

本期变动增减

（＋，－）

本次变动后

数量

（股）

比例（%）

数量

（股）

比例（%）

一、有限售条件股份 35,234,852 8.09 -572,530 34,662,322 7.97

二、无限售条件股份 400,228,116 91.91 0 400,228,116 92.03

三、股份总数 435,462,968 100.00 -572,530 434,890,438 100.00

四、其他

投资者如有疑问 ， 请拨打公司董事会办公室投资者联系电话进行咨询， 咨询电话 ：

028-66848862。

五、备查文件

1、中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司出具的公司股本结构表；

2、中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司出具的“国光转债” 股本结构表。

特此公告。

四川国光农化股份有限公司

董事会

2023年10月10日

证券代码：301548� � � � � � � � � � � � �证券简称：崇德科技 公告编号：2023-002

湖南崇德科技股份有限公司

关于签订募集资金三方监管协议的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，不存在虚假记载、误导性陈述或重

大遗漏。

一、募集资金基本情况

经中国证券监督管理委员会《关于同意湖南崇德科技股份有限公司首次公开发行股票注册的批

复》（证监许可〔2023〕1250号）同意注册，公司首次公开发行人民币普通股（A� 股）股票1,500万

股，每股面值人民币1.00元，每股发行价格为66.80元，募集资金总额为100,200.00万元，扣除各项不含

税发行费用后实际募集资金净额为89,389.31万元。本次募集资金于 2023�年9月13日全部到位，天健

会计师事务所（特殊普通合伙）已对公司本次公开发行新股募集资金到位情况进行了审验并于2023�

年9月13日出具天健验〔2023〕2-28号《验资报告》。

二、《募集资金三方监管协议》的签订和募集资金专项账户的开立、存储情况

为规范公司募集资金管理，保护投资者权益，根据《上市公司监管指引第2号一一上市公司募集资

金管理和使用的监管要求》、《深圳证券交易所创业板股票上市规则》、《深圳证券交易所上市公司自

律监管指引第2号一一创业板上市公司规范运作》等有关法律法规及公司《募集资金管理制度》的规

定，公司开立了募集资金专项账户(以下简称“募集资金专户” )，对募集资金的存储和使用进行专户管